
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL LĖŠŲ, SKIRTŲ VALSTYBINĖMS (VALSTYBĖS PERDUOTOMOS 

SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS VYKDYTI IR JAS VYKDANČIŲ ROKIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SENIŪNIJŲ DARBUOTOJŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2020 m. gruodžio 31 d. Nr. AV-1364 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2  

ir 5 punktais,  

t v i r t i n u lėšų, skirtų valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

vykdyti ir jas vykdančių Rokiškio rajono savivaldybės administracijos seniūnijų darbuotojų sąrašą 

(pridedama).  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Baltakienė 


